
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

            

 

от   26.06.2023                                              №    44 

 

О внесении изменений в постановление администрации Барановского сельского 

поселения № 45 от 18.05.2015 г. «Об утверждении административного регламента 

администрации Барановского сельского  поселения Николаевского муниципального района 

Волгоградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное 

согласование предоставления земельного участка» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг»,  Земельным Кодексом РФ,  руководствуясь Уставом Барановского 

сельского поселения, администрация Барановского сельского поселения   

п о с т а н о в л я е т: 

1.  Внести изменения в административный Утвердить административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления 

земельного участка», утвержденный постановлением администрации Барановского 

сельского поселения  № 45 от 18.05.2015. 

Пункт 2.4.1. административного регламента изложить в следующей редакции: 

«2.4.1. В срок не более чем двадцать дней со дня поступления заявления о предварительном 

согласовании предоставления земельного участка уполномоченный орган рассматривает 

поступившее заявление и проверяет наличие или отсутствие оснований для отказа в 

предварительном согласовании предоставления земельного участка и по результатам этих 

рассмотрения и проверки принимает решение о предварительном согласовании 

предоставления земельного участка или при наличии оснований решение об отказе в 

предварительном согласовании предоставления земельного участка и направляет принятое 

решение заявителю» 

Пункт 2.4.2 административного регламента изложить в следующей редакции: 

«2.4.2. Срок направления заявителю решения об отказе в предварительном согласовании 

предоставления земельного участка - 20 дней со дня поступления» 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Барановского сельского поселения  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

Глава Барановского  

сельского поселения                                         Собгайда М.Н.    

               

 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=116783;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW180;n=58057;fld=134;dst=100016

